
令和２年７月２７日

各 位

白河高等学校長 白石文夫

同吹奏楽部顧問 佐藤恵一

演奏会実行委員長 金沢るあ

白河高校吹奏楽部「第２３回定期演奏会」にご来場予定の皆様へ

盛夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

ならびに吹奏楽部の活動につきまして、ご支援ご協力をいただき誠にありがとうございま

す。

さて、白河高校吹奏楽部第２３回定期演奏会は、新型コロナウイルス感染拡大の影響に

より８月１６日（日）１４：００～（開場・１３：３０）に延期いたしました。

つきましては、ご来場の皆様に対する新型コロナウイルス感染防止対策として、甚だ恐

縮に存じますが、下記の対応をさせていただきますので、ご理解とご協力をお願い申し上

げます。

記

１ 演奏会当日から過去２週間以内に発熱等呼吸器症状（せき、くしゃみ等）がある方や

具合の悪い方、感染拡大している地域の訪問歴が１４日以内にある方のご来場をご遠慮

いただきたいと思います。

２ 事前にお手持ちの入場チケットの裏面に、「氏名」「住所」「連絡先」（電話番号）を

ご記載の上ご来場ください。万が一クラスターが発生した場合、追跡調査のため必要と

なりますのでご了承ください。ご記入のない場合は入場できません。尚、記入いただい

たチケットは個人情報となりますので、主催者で責任を持って処分いたします。

３ 事前に検温してお出かけくださいますようお願いいたします。

検温されてこなかった場合（自己申告）には、ホール入り口で検温をさせていただき

ます。尚、37.5℃以上の方は入場できませんので、予めご了承ください。

４ コミネス大ホール入り口に消毒薬を準備いたしますので、手指の消毒をお願いいたし

ます。

５ ご来場の際は、マスク着用をお願いいたします。

６ 客席には感染防止のため利用できる座席が限られます。貼り紙のある座席は使用しな

いようお願いいたします。

７ 入場者数は大ホールの客席数の半数である５１９人に制限されております。すでにチ

ケットを配布済みである中で、皆様には誠に恐縮ですが、５１９人以上のご来場があっ

た場合には、入場を制限させていただきますので、予めご了承ください。ホールに入場

できない皆様に対して、ホールホワイエにモニターを準備させていただきます。

以上、よろしくお願い申し上げます。

（問合せ先：顧問 佐藤恵一 0248-24-1116）


